

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 5

Rozpočet	SO01	Mobiliář nábytku-budova D-16-028	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO01	Mobiliář nábytku-budova D-16-028		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2017/016/1	Mobiliář nábytku-budova D-16-028		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Dle výběrového řízení		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 240 890	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 240 890	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 240 890	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 240 890	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 240 890 Kč
DPH	21,0 %	260 587 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 501 477 Kč

Poznámka :

Důležité!!!!

Nedílnou součástí výkazu výměr je KNIHA mobiliáře.

Stavba :	2017/016/1 Mobiliář nábytku-budova D-16-028	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 Mobiliář nábytku-budova D-16-028		Mobiliář nábytku-budova D-16-028

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	1 240 890	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 240 890	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 240 890	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 240 890	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 240 890	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 240 890	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 240 890	0
Provoz investora	0	0,0	1 240 890	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 240 890	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 240 890	0
CELKEM VRN				0

2017/016/1 Mobiliář nábytku-budova D-16-028
SO01 Mobiliář nábytku-budova D-16-028

Rozpočet: SO01
Mobiliář nábytku-budova D-16-028

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
766	Konstrukce truhlářské				
1	Kancelářský stůl 1800/800/750	ks	2,00	7 300,00	14 600,00
2	Celokovový kontejner korpus RAL 9007	ks	4,00	6 900,00	27 600,00
3	Kancelářská židle, výškově stavitelná, opěrák vysoký	ks	4,00	6 335,00	25 340,00
4	dřevěná žaluziová skříň 1080/800/450	ks	3,00	9 300,00	27 900,00
6	kuchyně vybavení elektrospotřebiče, myčka, chladnička, odpadk. koš, digestoř	kpl	1,00	23 800,00	23 800,00
7	kuchyně délka 190cm nábytek, pracovní deska, sokl, dřez,	ks	1,00	32 500,00	32 500,00
8	jídelní stůl 735/800/1500	ks	1,00	7 100,00	7 100,00
9	Jídelní židle stohovatelná, korpus plastový	ks	8,00	2 390,00	19 120,00
10	sedačka 205/96 potah barva modrá	ks	1,00	12 800,00	12 800,00
11	šatní skříň 2D, lamino	ks	3,00	3 900,00	11 700,00
12	šatní skříň 3D, lamino	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
13	kancelářský stůl 1600/800/750	ks	2,00	7 100,00	14 200,00
14	Kovová skříň s žaluziovým pancířem 300/1780/150	ks	3,00	8 500,00	25 500,00
15	jednolůžková postel 90/2000	ks	3,00	21 800,00	65 400,00
16	psací stůl (80)/50/75 LTD 36mm	ks	2,00	4 300,00	8 600,00
17	židle bez područek kvové nohy chrom	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
18	křeslo- kovové nohy chrom korpus celočalouněný	ks	3,00	9 900,00	29 700,00
19	konferenční stůl, deska sklo nohy drát chrom deska 60cm	ks	1,00	4 850,00	4 850,00
20	šatní skříň 1100/600/2000, police dveře s tlumením	ks	2,00	14 250,00	28 500,00
21	komoda 80/45/75 1*zásuvka, dveře s otevíráním na push.půda LTD 36mm	ks	3,00	12 300,00	36 900,00
22	závěsná police 80cm 80/25/6cm, věšení na ocelové trny	ks	3,00	2 100,00	6 300,00
24	římské rolety pro okna 135/180 poloprůsvit. textilie polyester	ks	2,00	3 150,00	6 300,00
26	matrace na jednolůžkovou postel 90/2000	ks	3,00	5 500,00	16 500,00
27	obklad LTD za jednolůžkovou postelí	ks	3,00	2 560,00	7 680,00
28	Sestava prac.stolů do L - 2x 180/80, 2x 120/60, 1x jedn.přístav 126/80; deska melamin tl.3cm, mezistol.paravan	kpl	2,00	31 200,00	62 400,00
29	kontejner mobilní 48/58/55 dělení 3.3.3, tužkovník bezúchytové otevírání, zámek, kolečka	ks	5,00	6 900,00	34 500,00
30	skříň dveřová 80/43/193,8 melamin světlý dub, police kov, zámek	ks	2,00	16 400,00	32 800,00
31	skříň dveřová 40/43/193,80, melamin světlý dub, police kov, zámek	ks	2,00	11 580,00	23 160,00
32	kancelářská židle, otočná, výškově stavitelná područky plast, pětitramenný kříž, kolečka	ks	4,00	4 450,00	17 800,00
33	přísedící židle konferenční, stohovatelná, ocel kostra 4-nohá celočalouněná	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
34	věšák na kabáty 40/40/187, ocel stříbrný	ks	4,00	2 850,00	11 400,00
36	jednací stůl 420/120/73, 40cm, melamin tl.3cm,	kpl	1,00	24 300,00	24 300,00
37	3x skříň dveřová 80/43/121cm dveře melamin, police kov 2x boční opláštění 43/118,8cm melamin tl.1,2cm 1x vrchní TOP deska 242,4/43cm melamin tl1,2cm	ks	2,00	21 950,00	43 900,00

2017/016/1 Mobiliář nábytku-budova D-16-028
 SO01 Mobiliář nábytku-budova D-16-028

Rozpočet: SO01
 Mobiliář nábytku-budova D-16-028

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	3x skříň dveřová 80/43/72,2cm,dveře melamin, police kov 2x boční opláštění 43/70,4cm melamin tl.1,2cm 1x vrchní TOP deska 242,4/43cm melamin tl1,2cm	ks	1,00	14 600,00	14 600,00
39	jednací židle křeslo otočné,výškově stavitelné flexibilní opěrák,kolečka	ks	10,00	8 300,00	83 000,00
40	závěsná police240/30 melamin světlý dub	ks	2,00	6 900,00	13 800,00
41	nástěnný projektor,rozlišení WXGA 1280*800 LCD,halogenové osvětlení,rozhraní HDMI,D-SUB	ks	1,00	18 990,00	18 990,00
42	nábytkový trezor 305/345/310,dvoustenný,drážka protipožární,bezp.zámek,ocel	ks	1,00	7 940,00	7 940,00
43	promítací a psací tabule,bílá,pololesklá,180/120cm hliníkový rám,povrch magnetický,odkl.polička	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
44	skříň na kancelářské potřeby 120/267/60cm korpu,police,dveře LTD	ks	1,00	26 300,00	26 300,00
45	skříň otevřená-věšáková stěna s botníkem 110/40/200cm,horní políve LTD tl.36mm,	ks	1,00	11 850,00	11 850,00
46	stůl se skříňkou pro vestavný minibar 160/60/75/80 horní deska LTD	ks	1,00	15 400,00	15 400,00
47	Panel 160/100 cm deska za LED TV tl.18mm povrch LTD	ks	1,00	3 680,00	3 680,00
48	židle bez područek,dubové nohy,korpus celočalouněn	ks	1,00	5 180,00	5 180,00
49	křeslo dřevěné nohy dub,kovový rám, studená stříkaná pěna	ks	2,00	8 590,00	17 180,00
50	konferenční stůl deska sklo SATIN,nohy dřevo průměr 60cm deska	ks	1,00	4 700,00	4 700,00
51	šatní skříň 110/60/200cm,dveře s tlumením 1/2police,1/2 šatní tač s policí	ks	1,00	14 250,00	14 250,00
52	lednolůžková postel 90/200cm,samostatná pěnová matrace,rám čalouněný	ks	1,00	27 900,00	27 900,00
53	noční stůl, 45/40/55 půda a boky LTD tl.36mm zásuvka s dotahem	ks	1,00	5 300,00	5 300,00
54	obklad za postel,boční tl.36mm,čelní tl.60mm duté pro vedení kabeláže,povrch LTD	ks	1,00	11 340,00	11 340,00
55	kufřík 90/60/45/80,LTD 36mm,zadní deska tl.18mm nerezové ochranné tyčové lišty,	ks	1,00	6 700,00	6 700,00
56	koberec 160/230cm, hladký tkaný, 100% polypropylen,běžový	ks	2,00	3 400,00	6 800,00
57	zatemňovací závěsy výška 300cm+záclony 300cm, 100% polyester	ks	3,00	8 200,00	24 600,00
58	dělicí závěs pro otvor 2,7m,výška 300cm, 100% polyester	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
62	pracovní stůl 200/80/73,40cm,melamin tl.3cm,	ks	1,00	9 670,00	9 670,00
63	přístavň stůl 140/60/73,40cm,melamin tl.3cm,	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
64	skříň přístavna ke stolu 140/46,6/73,4cm, posuvné dveře melamin,zámek,police	ks	1,00	13 820,00	13 820,00
65	skříň závěsná otevřená 80/33/40cm,melamin světlý dub	ks	2,00	4 530,00	9 060,00
66	skříň závěsná posuvné dveře 80/35/40cm, posuvné dveře, melamin světlý dub	ks	1,00	6 720,00	6 720,00
67	skříň dveřová 80/43/193,8cm,police kov,zámek bočnice melamin světlý dub	ks	1,00	9 770,00	9 770,00
68	kancelářská židle područky chrom,pětiramenný kříž,čalouněná,sítovina	ks	1,00	14 790,00	14 790,00
69	přisedací židle,křeslo nízké, konferenční kostra ocel,korpus studená pěna	ks	2,00	7 750,00	15 500,00
71	kuchyňská linka-nábytek délka 250cm,dřez, LTD,pracovní deska HPL,sokl hliník	ks	1,00	40 800,00	40 800,00
72	vybavení kuchyňské linky,myčka,chladnička,dřez,	kpl	1,00	23 800,00	23 800,00
73	vestavná skříň na pračku 150/300/65cm,korpus LTD,police LTD,posuvné dveře,bez zad,	ks	1,00	15 700,00	15 700,00

2017/016/1 Mobiliář nábytku-budova D-16-028	Rozpočet: SO01
SO01 Mobiliář nábytku-budova D-16-028	Mobiliář nábytku-budova D-16-028

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	pračka předem plněná hloubka 45cm náplň 6l	ks	1,00	9 800,00	9 800,00
75	jídelní stůl 735/800/1600mm deska světlý dub deska LTD tl.18mm,ABS hrana,kovové nohy	ks	1,00	7 100,00	7 100,00
Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 240 890,00